
　　　　平素より、何かとお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

　　　　さて、青崎フットボールクラブでは新入部員募集に伴い、セレクションを実施させていただきます。

　　　　下記要項を確認していただき、ご参加いただけますと幸いです。

　　　　なお、セレクションに際し、ご不明な点につきましては下記担当者までお問い合わせください。

１．対　　　象： 現小学6年生（2012年4月2日～2013年4月1日生まれ）

学業に影響なく、自宅から通える方（原則として）

２．日　　　時： 第1回選考会 2024年11月16日（土）　17:30～20:00

第2回選考会 2024年12月14日（土）　18:30～20:30

※小雨決行（中止の場合は、保護者連絡先に連絡をいたします）

※30分前より受付を開始いたします。

３．場　　　所： 第1回選考会 WACTORYパーク揚倉山上段グラウンド

第2回選考会 広島市立大州中学校

※路上駐車せず、会場内の駐車場をご利用ください。

４．実施内容： 実技テスト（8対8）、運動能力テスト（50m走ほか）

５．申込方法： 右QRコード「セレクション申込フォーム」よりお申込みください。

※ご記入いただきました個人情報は、

　セレクションに伴う郵便発送以外に使用いたしません。

６． 締め切り： 各日程の2日前までにご入力ください。

参加が難しい場合は、下記問い合わせ先までご相談ください。

７．募集人数： 募集人数は25名前後の予定です。

希望者が定員以下の場合でもセレクションを行います。

８．合否通知： 各選考会終了後1週間以内に「合否問わず郵送」にて選考結果をご連絡いたします。

９．そ  の 他： サッカー用具一式、飲み物を持参してください。

セレクション時の見学は可能ですが、グラウンド内に立ち入らないようお願いします。

事前にトレーニングを体験されたい場合は、下記日程で参加可能です。

11/1(金)・11/11(月)・11/15(金)・12/2(月)・12/6(金)・12/9(月)・12/12(木)

時間：18:30～20:30　場所：広島市立大州中学校

当日の怪我につきまして、応急処置後の一切の責任は負いかねます。

１０ 問合せ先： 青崎フットボールクラブU-15　　　　担当：荒井 TEL　090-4570-3583

MAIL　sarai0421@gmail.com

2025年度 青崎フットボールクラブU-15 セレクションのご案内

セレクション実施要項


